42 Teresina - Sexta-feira, 24 de abril de 2009 • No 74

Diário Oficial

EDITAL DE LICENCIAMENT O

O Sr. João Migliorini torna público que requereu à Secretaria de

Meio Ambiente e Recursos Hídricos – SEMAR, a Licença Prévia,

Instalação e  de Operação, para uso alternativo do solo (Pastagens

e o Licenciamento Ambiental nas modalidades: LP, LI e LO para o

processo de carvoejamento) na Fazenda Riacho Fresco situada no

Município de Parnaguá neste Estado.Foi determinado o Plano de

Controle Ambiental.

P.P.10242

EDITAL DE LICENCIAMENT O

O Sr. Vitório Migliorini torna público que requereu à Secretaria de

Meio Ambiente e Recursos Hídricos – SEMAR, a Licença Prévia,

Instalação e  de Operação, para uso alternativo do solo (Pastagens

e o Licenciamento Ambiental nas modalidades: LP, LI e LO para o

processo de carvoejamento) na Fazenda Tamboril situada no

Município de Parnaguá neste Estado.Foi determinado o Plano de

Controle Ambiental.

P.P.10243

EDITAL DE LICENCIAMENT O

A Sra. Ana Cláudia agostini torna público que requereu à Secretaria

de Meio Ambiente e Recursos Hídricos – SEMAR, a Licença Prévia,

Instalação e  de Operação, para uso alternativo do solo (Pastagens

e o Licenciamento Ambiental nas modalidades: LP, LI e LO para o

processo de carvoejamento) na Fazenda Pampas situada no

Município de Parnaguá neste Estado.Foi determinado o Plano de

Controle Ambiental.

P.P.10244

A Empresa AURISTEIA  CAVALCANTE DANT A MEE C.N.P.J

07.689.665/0001-01

torna publico que requereu a Secretaria de Meio Ambiente e

Recursos Naturais SEMAR, a Outorga Preventiva com vista

a reservar determinado volume outorgável, para:

Empreendimento: Fábrica de gelo

Denominação da Fonte: Poço Artesiano

Localização Geográfica: Latitude: 02º54’10,1"S   Longitude:

41º47’01,6"W

Localização hidrográfica: Bacia – Parnaíba Sub-bacia –

Igaraçu

Volume Requerido (metros cúbicos/ano): 4368,0

Finalidade do uso da água: Fabricação de Gelo

P.P.10246

54° - Razão Social: UNIRIM – Unidade de Doenças Renais de Parnaíba S/S.
End.: Rua Castelo, 235 - Bebedouro.
CNPJ: 00.386.398/0001-46
Telefone: (86) 3321-2040
CEP: 64.218-590.
Cidade: Parnaíba- PI.

55° - Razão Social: Clínica de Fisioterapia Reeducar LTDA.
End.: Rua Padre Castelo Branco, 1469 – São Jose
CNPJ: 03.263.983/0001-47
CEP: 64.218-830.
Cidade: Parnaíba – PI.

56° - Razão Social: CLISA – Clínica Dr. Isaías LTDA.
End.: Rua Ângelo Acelino, 841 - Centro
CNPJ: 34.965.764/0001-33
Telefone: (89) 3582-1856
CEP: 64.770-000.
Cidade: São Raimundo Nonato – PI

57° - Razão Social: Clínica Diagnose.
End.: Rua Eng. Ademar Rocha, 335 - Centro
CNPJ: 06.304.936/0001-92
CEP: 64.535-000.
Cidade: Inhuma – PI.

58° - Razão Social: Clínica de Fisioterapia e Reabilitação LTDA.
Quadra 14, Casa 22 - Centro.
CNPJ: 69.630.820/0001-63
CEP: 64.840-000.
Cidade: Guadalupe – PI.

Retificação:

40° - Razão Social: Laboratório Berzélius LTDA. (Filial)
End.: Rua Ângelo Acelino, 690.
CNPJ: 09.577.446/0002-39
Telefone: (89) 3582-1187
CEP: 64.770-000
Cidade: São Raimundo Nonato – PI.

José Maria de Macedo
Presidente

Lucimar Alves Pereira Lima
Membro

Maria Elizabete Ferro Gomes Madeira Campos
Membro

                              Maria de Fátima Gomes da Silva
Membro

Igor Veloso Ribeiro
 Membro/Secretário

OF.  931